

Bilglas Gruppen A/S

Priorsvej 24, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 34 60 43 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2018.

Mads Ringfeldt Haarup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bilglas Gruppen A/S Priorsvej 24 8600 Silkeborg Telefon: 61713355 Hjemmeside: www.Bilglasgruppen.dk CVR-nr.: 34 60 43 39 Stiftet: 29. juni 2012 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Carina Rørby Haarup, Formand Jacob Stenholt Rasmussen Mads Ringfeldt Haarup
Direktion	Mads Ringfeldt Haarup
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Spar Nord, Borgergade 36, 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Haarup Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af mekanikervirksomhed, herunder bilreparation samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.043 t.kr. mod 3.231 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 215 t.kr. mod 533 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	3.043.454	3.231.170
1 Personaleomkostninger	-2.598.318	-2.361.122
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-148.243	-173.362
Andre driftsomkostninger	-985	-2.745
Driftsresultat	295.908	693.941
Andre finansielle indtægter	365	957
2 Øvrige finansielle omkostninger	-18.497	-11.632
Resultat før skat	277.776	683.266
3 Skat af årets resultat	-63.041	-150.239
Årets resultat	214.735	533.027
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	214.735	533.027
Disponeret i alt	214.735	533.027

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	100.000	200.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	100.000	200.000
5 Grunde og bygninger	4.839	13.131
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	123.580	131.531
Materielle anlægsaktiver i alt	128.419	144.662
Deposita	126.000	120.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	126.000	120.000
Anlægsaktiver i alt	354.419	464.662
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	317.101	461.492
Varebeholdninger i alt	317.101	461.492
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	778.213	486.549
Andre tilgodehavender	566.748	240.696
Periodeafgrænsningsposter	127.903	50.097
Tilgodehavender i alt	1.472.864	777.342
Likvide beholdninger	382.785	742.123
Omsætningsaktiver i alt	2.172.750	1.980.957
Aktiver i alt	2.527.169	2.445.619

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	500.000	500.000
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	214.735	533.027
Egenkapital i alt	714.735	1.033.027
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	24.072	48.217
Hensatte forpligtelser i alt	24.072	48.217
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	714	29.059
Leverandører af varer og tjenesteydelser	433.897	326.180
Gæld til tilknyttede virksomheder	901.805	526.952
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	93	303
Selskabsskat	87.186	69.982
Anden gæld	364.667	411.899
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.788.362	1.364.375
Gældsforpligtelser i alt	1.788.362	1.364.375
 Passiver i alt	 2.527.169	 2.445.619

9 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.491.325	2.245.917
Andre omkostninger til social sikring	21.774	20.337
Personaleomkostninger i øvrigt	85.219	94.868
	<u>2.598.318</u>	<u>2.361.122</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.392	9.325
Andre finansielle omkostninger	3.105	2.307
	<u>18.497</u>	<u>11.632</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	87.186	179.982
Årets regulering af udskudt skat	-24.145	-29.743
	<u>63.041</u>	<u>150.239</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2017	<u>700.000</u>	<u>700.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>700.000</u>	<u>700.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-500.000	-400.000
Årets afskrivninger	-100.000	-100.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-600.000</u>	<u>-500.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>100.000</u>	<u>200.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2017	41.462	41.462
Kostpris 31. december 2017	41.462	41.462
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-28.331	-20.039
Årets afskrivninger	-8.292	-8.292
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-36.623	-28.331
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	4.839	13.131
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	347.206	403.954
Tilgang i årets løb	32.000	0
Afgang i årets løb	-60.000	-56.748
Kostpris 31. december 2017	319.206	347.206
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-215.675	-193.553
Årets afskrivninger	-39.951	-65.070
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	60.000	42.948
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-195.626	-215.675
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	123.580	131.531
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	500.000	500.000
	500.000	500.000
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	533.027	242.042
Udloddet udbytte	-533.027	-242.042
Udbytte for regnskabsåret	214.735	533.027
	214.735	533.027

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig månedlig leasingydelse på 5 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 55 måneder og en samlet restleasingydelse på 244 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en samlet årlig lejeforpligtelse på 336 tkr. Huslejekontrakterne har maksimalt 6 måneders opsigelse.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Haarup Holding ApS, CVR-nr. 34721963 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kuno Hesel

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:23656268

IP: 92.246.12.100

2018-06-13 13:29:10Z

NEM ID 

Martin Husted

Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:76964298

IP: 92.246.12.100

2018-06-13 15:18:09Z

NEM ID 

Carina Rørby Haarup

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-659517888194

IP: 78.156.124.117

2018-06-14 05:24:52Z

NEM ID 


Mads Ringfeldt Haarup

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-448882379253

IP: 78.156.124.117

2018-06-14 05:25:51Z

NEM ID 

Mads Ringfeldt Haarup

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-448882379253

IP: 78.156.124.117

2018-06-14 05:25:51Z

NEM ID 

Mads Ringfeldt Haarup

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-448882379253

IP: 78.156.124.117

2018-06-14 05:25:51Z

NEM ID 

Jacob Stenholt Rasmussen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-847286951832

IP: 178.157.250.210

2018-06-15 14:24:43Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XPGCJ-ZXMAN-DICAH-XGIGT-VHSHN-5Z3YF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>